CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.966/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador  que a este subscreve vem, respeitosamente,  a presença de Vossa Excelência
requerer,  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  Senhor  Prefeito  do
Município, Renato Carvalho Fernandes, que encaminhe a  Secretaria de Serviços Urbanos  que
instalem  placas  de  sinalizações  com  os  Nomes  e  CEP de  todas  as  Ruas  e  Praças  do  Bairro
Milenium, com a finalidade de facilitar  a localização das pessoas, bem como a entrega de produtos
e prestação de serviços.

As ruas deste bairro encontram-se sem identificação,  e as placas já instaladas há muitos
anos, já perderam a nitidez, impossibilitando  a localização dos endereços.

01 RUA SÃO LUIZ
02 RUA SANTA CATARINA
03 RUA PARANÁ
04 RUA CURITIBA
05 RUA FLORIANÓPOLIS
06 RUA VITÓRIA
07 RUA GOIÁS
08 AVENIDA PORTO ALEGRE
09 PRAÇA VEREADOR PEDRO ANTÔNIO CHAGAS
10 RUA LAURA DE ARAÚJO MENDONÇA
11 RUA NEWTON ATHENIEL
12 RUA ANTÔNIO COSTA DE ALMEIDA
13 RUA RAIMUNDO JOEL
14 RUA APARECIDA DO NASCIMENTO
15 RUA ONOFRE FERREIRA
16 RUA WALDOMIRO MARTINS DE OLIVEIRA
17 RUA JAIME PAULO CURSINO
18 RUA JEFFERSON ROSA ARAÚJO
19 RUA DOLIVAL GONÇALVES DE ARAUJO
20 PRAÇA JOSÉ SEBASTIÃO DOS ANJOS
21 RUA ANTÔNIO ANDRADE MACHADO
22 RUA ANTÔNIO LOPES DA SILVA
23 RUA AVELINO DA SILVA CAMPOS
24 RUA CLAUDINEI ROOSEVELT DELLA POSTA
25 RUA AGMON MENDES VIÊIRA
26 RUA SERGIPE

27 RUA RONDÔNIA
28 RUA MANAUS
29 RUA ISMAEL MOUTINHO
30 RUA MARAJÓ
31 RUA JERÔNIMO TOMAZ DA SILVA
32 RUA JACY FIRMINO SILVA
33 RUA ADEMAR DOS REIS
34 RUA WASHINGTON LUIZ BRÁS
35 RUA PERNAMBUCO
36 RUA MAURO FARIA
37 RUA ALBINO CARPANEDA PINHO
38 RUA ANTÔNIO MORDENTE FILHO
39 PRA VALQUÍRIA CARVALHO DE ARAÚJO
40 RUA FRANCELINA VALERIA DO NASCIMENTO
41  RUA ANTÔNIO FARIAS
42 RUA MODESTO BORELA
43 RUA RECIFE
44 RUA ARACAJÚ
45 RUA NAZZARENO SICARI
46 RUA MARIA DE LOURDES LISBOA ALVES DE CASTRO
47 RUA ANA BORGES
48 RUA JOSÉ RIBEIRO ALVES
49 RUA HORÁCIO DE MORAIS
50 PRAÇA PROFESSORA LATIFA CAFRUNE

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 15 de março
de 2022.

                                                        Marcus Vinícius Duarte
                                                          Vereador Proponente

APROVADO  16  votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO   (  -  )
Sala das sessões, em 15/03/2022

		2022-03-18T14:16:32-0300

		2022-03-18T14:16:36-0300

		2022-03-18T14:16:42-0300